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OUNASVAARAN KEHITTÄMISSUUNNITELMA
Rullahiihto

Rullahiihtorata kulkee kisakeskuksen länsipuolen parkkipaikalta kohti
ylävitosen kuntorataa. Rullahiihtorata on yhteensä 2,5 km pitkä
asfalttipäällysteinen baana, joka linkitetään nykyiseen kevyenliikenteen
reitistöön. Ounasvaaran rullahiihtobaana on profiililtaan haastava ja on
siten tarkoitettu urheilijoille ja kokeneille lajin harrastajille.
Kehittämissuunnitelmassa on merkitty radan linjaus sekä kulkusuunnat.

Ampumapaikka

Kisakeskuksen pohjoispuolelle on sijoitettu 6 ratainen ampumapaikka,
joka on tarkoitettu rulla-ampumahiihdon harjoitteluun ja kesäaikaiseen
toimintaan. Ampumapaikkana toimii ampumakontit ja ympärille
rakennetaan maapenkat.Ampumapaikan sijainti on haastava kaavallisesti
ja läheisten rakennusten kannalta.

Hiihto

Hiihtoladut ja stadion-alueen käyttö talviaikaisena maalialueena on otettu
huomioon kesätoimintojen suunnittelussa. Hiihto-olosuhteille ei ole
kehittämissuunnitelmassa esitetty toimenpiteitä, vaan ne sijoittuvat
samoille paikoille ja latu-urille kuin ennenkin. Stadionalueen eteläpuolella
olevaan seisomakatsomoon on ehdotettu parannuksia maavallia
pengertämällä.

Lumetusjärjestelmää on kehitetty, jotta hiihtoharrastus- ja kisatoiminta
saadaan varmistettua jatkossakin. Lumivaraston tilavuustarve on 20 000

m3.

Toimintoraitti

Toimintoraitti on valaistu, esteetön asfalttipäällysteinen raitti, joka kokoaa
stadionalueen kesätoiminnot yhden raitin varrelle. Toimintoraitti alkaa
tapahtumatorilta ja kulkee agilityn, pelikentän, beach volley -kenttien,
ulkokuntosalin, leikkipuiston ja piknik-alueen kautta trail parkille saakka.

Agility

Agility-alue sijaitsee stadionalueella kisakeskuksen edessä. Kentän
materiaalina on tekonurmi. Agilitylle tarkoitettu varustekontti sijoitetaan
kentän laitaan ja tarvittaessa siirretään talven ajaksi sivummalle. Agilityn
varusteet ja aidat ovat siirrettäviä ja ne on valmistettu kestävällä tavalla.
Agilitykentän yleisilme tulee olla siisti.

Pelikenttä

Pelikenttä on kooltaan 63x45 m ja sijaitsee keskellä stadionaluetta.
Kentän materiaalina on tekonurmi. Kenttää voi jalkapallon ja pesäpallon
lisäksi hyödyntää esimerkiksi jumppien ja muiden lajien järjestämisessä.

Beach volley

Jalkapallokentän itäpuolle on sijoitettu kolme beach volley -kenttää
vierekkäin. Kolme kenttää mahdollistaa pienen turnauksen järjestämisen.
Beach volley -kentät varustetaan siirrettävillä tolpilla, verkolla ja
rajanauhoilla. Tolpat otetaan talven ajaksi pois, koska kenttien kohdalla
kulkee hiihtoladut.

Leikkipaikka- ja piknik-alue

Ulkokuntoilu

Ulkokuntoilualueelle sijoitetaan aikuisille suunnattuja kuntoilulaitteita.
Laitteiden suunnittelussa huomioidaan eri ikäiset ja kuntoiset käyttäjät.
Ainakin osa laitteista on painopakallisia välineitä, joissa vastusta saa
säädettyä käyttäjälle sopivaksi.

Leikkipaikka

Luonnonmukainen leikkipaikka tarjoaa monipuolista liikunnallista
leikkitoimintaa eri ikäisille lapsille. Puiset leikkivälineet ja
alustamateriaalina turvahake sopivat Ounasvaaran ympäristöön hyvin.
Liikunnallinen leikkipaikka tarjoaa mahdollisuudet muun muassa
kiipeilyyn, tasapainoiluun, ja liukuun. Leikkipaikan jatkosuunnittelussa
huomioidaan turvallisuus ja välineiden monipuolisuus. Tarvittaessa
leikkipaikka aidataan.

Trail park

Trail park on pyöräilypuisto, joka pitää sisällään harjoittelualueita, kuten
pumptrackeja, ajotekniikkaratoja sekä niin kutsuttuja flow-polkuja eri
tasoisille kuskeille. Ratasuunnittelussa huomioidaan ja pyritään
säilyttämään nykyiset isot puut. Talvella alueelle rakennetaan pieni
hiihtomaa-alue, jonka kumpareilla voi temppuilla suksien kanssa ja
harjoitella hiihdon tekniikoita.

Hyppyrimäet

Isojen hyppyrimäkien HS100 ja HS64 alastulot peruskorjataan.
Periaatteet peruskorjauksen suunnitteluun on esitetty erillisessä liitteessä.
Hyppyrimäkien länsipuolella on uusi seisomakatsomo.

Maisemointi

Parkkialueiden yhteydessä ja kisakeskuksen pohjoispuolella olevat
metsälaikut siistitään aluskasvillisuudelta, jolloin isommat puut saadaan
esiin ja alueille siistimpi yleisilme. Stadionalueen eteläpuolella oleva paljas
maavalli pengerretään ja maisemoidaan niittykasvillisuudella ja
havupuilla. Hyppyrimäkien itäpuolella olevaa puustoa karsitaan, isot puut
säästetään ja annetaan niille parempi kasvutila.

Rakennukset

Kehittämissuunnitelmassa on esitetty kaksi uutta rakennusta sekä
tapahtumatorin katos. Uusi latukone- ja voitelurakennus on sijoitettu
koillisparkkipaikalle, josta on lyhyt etäisyys ladulle.

Uusi huoltorakennus on sijoitettu hyppyrimäkien koillispuolelle. Osa
kisakeskuksen toiminnoista siirretään uuteen huoltorakennukseen, jotta
tilojen käyttö saadaan optimoitua.

Sosiaalitilojen suunnittelussa huomioidaan esteettömyys.

Opastus

Ounasvaaran alueen opastus toteutetaan yhtenäisellä ilmeellä.
Alueopasteita sijoitetaan kehittämissuunnitelmassa esitettyihin
sisääntulopaikkoihin. Alueopasteet pitävät sisällään alueen kartan
toimintoineen sekä kriittiset yhteystiedot. Opasteissa huomioidaan sekä
kesä- että talvikäyttö.
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